04º CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/181

MÉDICO ANESTESISTA

COMUNICADO DE CANCELAMENTO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da 04º Convocação de Médico

Anestesista para o Hospital Estadual Leonardo da Vinci.

Motivo: A existência de cadastro de reserva para essa unidade hos´pitalar no edital 2022/48 ainda vigente.

Fortaleza/CE, 05 de Abril de 2024.

Vanderlea Pereira Lucinária Bezerra
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretor Presidente

ISGH